

Lahore Regional Office 19 Km Main Multan Road Lahore, Pakistan 54660

07 May 2020 AVN/PSX/07052020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on 29 May 2020 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Ahsan Khalil | Company Secretary

NOTICE OF 17th ANNUAL GENERAL MEETING

AVANCEON LIMITED

Lahore Dated: 07 May 2020

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting of Avanceon Limited ("AVN") will be held on Friday, 29 May 2020 at 03:00 PM via Zoom video link from Avanceon Limited, Regional Operations Center, 19KM, Main Multan Road, Lahore in compliance with Circular No 5 of 2020 issued by Corporate Supervision Department of SECP dated 17 March 2020, to transact the following business:

A.ORDINARY BUSINESS

- 1.To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on 08 August, 2019. 2. To receive, consider and adopt the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements of the Company for the year ended 31 December, 2019 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon and Chairman's Review Report.
- 3.To elect 07 (Seven) directors of the Company for the term of three years commencing from 25 April 2020 in accordance with the provision of
- Section 159 of The Companies Act, 2017 and Memorandum and Articles of Association. The names of retiring Directors are as under: 2.Mr. Bakhtiar Hameed Wain 3.Mr. Amir Waheed Wain 4.Mr. Naveed Ali Baig 1.Mr. Khalid Hameed Wain
 - 5.Mr. Umar Ahsan Khan 6.Mr. Tajammal Hussain 7.Mr. Tanveer Karamat
- 4. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration. The members are hereby notified that the Audit Committee and the Board of Directors have recommended the name of retiring auditors M/s EY Ford Rhodes, Chartered Accountants for appointment as auditors of the Company.

B.SPECIAL BUSINESS

- 5.To consider, and if thought fit, to approve as recommended by the Directors, the issue of bonus shares @ 10% and pass the following resolution; "RESOLVED that Ordinary Shares of Rs. 10/- each be issued as Bonus Shares and that the said shares be allotted as fully paid Ordinary Shares
- to the Members of the Company whose names appear on the Register of Members as at the close of the business on Thursday, 21 May 2020 in the proportion of 10 Bonus Share for every 100 Shares held, that is at the rate of 10%, as a result of this action a sum of Rs. 192,536,370 (Rupees One Hundred Ninety-Two Million, Five Hundred Thirty-Six Thousand Three Hundred and Seventy only) out of the free reserves of the Company be capitalized and applied towards the issue of bonus shares. These Bonus Shares shall rank pari pasuu as regards dividend and in all other respects with the existing Ordinary Shares of the Company. FURTHER RESOLVED that fractional entitlements of the members shall be consolidated into whole shares and sold in the stock market and the

6.RESOLVED that the Article 8 of the Articles of Association of the Company be and is hereby amended to read as follows: "Shares in the Capital of the Company may be issued or allotted in full or part payment of any property, land, building, machinery, equipment or goods supplied or any services rendered to the Company in promotion and establishment of the Company or conduct of its business. Provided further that the shares may be issued to employees of the company under an employee stock option scheme approved by Securities

and Exchange Commission of Pakistan under the applicable corporate law(s) in Pakistan. **C.ANY OTHER BUSINESS:**

By Order of the Board

Ahsan Khalil | Company Secretary

7.To transact any other business with the permission of the Chair.

sale proceeds shall be donated to a charitable institution.

For attending live proceedings of the AGM the shareholders are requested to follow the below link:

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_cGhTAYP8TUqLhU3rJYxKAg

WEBLINK FOR ONLINE MEETING VIA ZOOM:

Please follow the below link for complete guidance as how to login on Zoom to attend the Annual General Meeting: http://www.avanceon.ae/investor-relations/ (scroll to the bottom of the page for guideline doc) The shareholders attending AGM through Zoom, are given the option to send in advance their respective questions/comments/suggestions

In pursuance of SECP Circular Nos. 5 and 10 of 2020 dated 17 March 2020 and 01 April 2020 respectively regarding Regulatory Relief to dilute

impact of Corona Virus (COVID 19) for Corporate Sector (194), the proceedings of the AGM shall be held online only through/via "ZOOM".

along with their Name and Folio Number on the following link or email address or postal address according to their convenience. http://www.avanceon.ae/regional-operations/ (scroll to the bottom of the page for contact us) Email: <u>madnan@avanceon.ae</u>

Postal Address: Corporate Officer, Avanceon Limited, 19-Kms, Main Multan Road, Lahore.

been allowed to be circulated in electronic format through email. The Annual Report of the Company shall be circulated via email to those shareholders whose email addresses are present in the records/database of the CDC and Share Registrar. The shareholders are encouraged to

send/update their email addresses on the above mentioned link or email or postal address. The Annual Report has also been uploaded at the Company's website and is readily accessible to the shareholders. www.avanceon.ae. Notes: 1. The share transfer books of the Company will be closed and no transfer of shares will be accepted for registration from Friday, 22 May 2020 to Friday, 29 May 2020 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Registrar, Ms. FAMCO Associates (Private) Limited,

8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business (5.00 p.m.) on Thursday, 21 May 2020 will

Under Section 223(6) of The Companies Act, 2017, circulation of Audited Financial Statements and the Notice of Annual General Meeting has

be treated to have been in time for the purposes of entitlement of bonus shares to the transferees and to attend & vote at the meeting. 2.A member entitled to attend and vote at this Meeting shall be entitled to appoint another person, as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him / her, and a proxy so appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the Meeting as are available to a member. Proxies in order to be effective, must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. A proxy need not be a member of the company. 3. Members are required to timely notify any change in their address to Company's Shares Registrar, Ms. FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

ADDITIONAL NOTES; CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in circular #1 dated 26 Jan 2000, issued by SECP.

I.In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are up-loaded as per the Regulations, shall authenticate his identity by showing his original National Identity Card (NIC) or

form to the company.

II. The shareholders registered on CDC are also requested to produce their particular ID numbers and account numbers in CDS.

original passport at the time of attending the meeting.

FOR ATTENDING THE SHAREHOLDERS' MEETING

at the time of the meeting. FOR APPOINTING PROXIES: I.In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration

V.In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy

III.In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced

details are uploaded as per the Regulations, shall submit the duly completed and stamped proxy form accordingly. II. The proxy form shall be witnessed by the two persons whose names, addresses and NIC numbers shall be mentioned on the form.

III. Attested copies of valid NIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. IV. The proxy shall produce his/her original NIC or original passport at the time of the meeting.

STATEMENT(S) UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Section 166 of The Companies Act, 2017 requires that a statement of material facts is annexed to the notice of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent director.

Accordingly, the company shall ensure that the independents are elected in accordance with the procedures for election of directors laid down in Section 159 of The Companies Act, 2017.

to be transacted. The purpose of this Statement is to set forth the material facts concerning such special business;

The Directors of the company are interested in the business to the extent of their shareholding in the company.

-Inclusion of name of independent directors in the data bank maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG) duly authorized by SECP. -The company shall exercise due diligence that the person meets the independence criteria as mentioned in Section 166(2) of the Companies.

-Competency, diversity, skill, knowledge and experience of the person(s) shall be assessed. STATEMENT(S) UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 This Statement is annexed to the Notice of the 17th Annual General Meeting of Avanceon Limited to be held on Friday, 29 May 2020 at which certain Special Business is

After the person(s) file their notice/intention to be elected as director(s), the company shall apply following criteria for the appointment as independent director:

ITEM 5 OF AGENDA The Directors of the Company are of the view that the Company's profitability, financial position and its reserves justify the issuance of Bonus Shares in the proportion

of 10 share for every 100 shares held, that is at the rate of 10%, to those Shareholders whose names appear in the Register of Members at the close of Business on

Thursday, 21 May 2020, as a result of this action a sum of Rs. 192,536,370 (Rupees One Hundred Ninety-Two Million, Five Hundred Thirty-Six Thousand Three Hundred and Seventy only) out of the free reserves of the Company be capitalized and applied towards the issue of bonus shares. These Bonus Shares shall rank pari pasuu as regards dividend and in all other respects with the existing Ordinary Shares of the Company.

ITEM 6 OF AGENDA

In Pursuance of the changes in the Companies (Further Issue of Shares) Regulations, 2020 issued via SRO 231(1) / 2020, the Directors have decided to amend the section - 8 of Articles of Association of the company in order to expressly provide the authorization of issuance of Employee Stock Option Scheme. The said resolution suffices the purpose of these regulations.

AVANCEON LIMITED

4-جناب نويدىلى بىگ

نوٹس برائے سالا نەسترھواں اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ سیکوارٹیزاینڈا پھیجنج کمشن آف پاکستان کے جاری کر دہ سرکلرنمبر 0502\05 کی تھیل میں اوینسیون کمیٹٹر کے ممبران کاسترحواں سالا ندا جلاس عام ایونسیون کمٹیڈ کے ریجنل آپریشنز سنٹر 19 کلومیٹر مین ملتان روڈلا ہورے مورجہ ۴ مئی ۲۰۲۰ بروز جمعتہ المبارک بوقت ۳۰۰ ہج سہ پہر بذر بعیدز وم ویڈیولنک ،مندرجہ ذیل امورکوانجام دینے کیلئے منعقد ہوگا۔

A_عموى كارومارى امور:

1_ تفسيلات كي منظوري (Minutes of the Meeting) جوكه في معمولي اجلاس عام موريد 108 أكست 2019 كومنعقد والقار

2۔ 31 و تبر 2019 کوشتے ہونے والے مینی کے مالی سال کے آؤٹ شدہ مالیاتی گوشوارے، چیئر مین ڈائر یکٹران کا جائز واور آڈیٹرز کی رپورٹس وصول کرناان رپخورکرنااورانیس اختیار کرنا۔

3-25 اپریل 2020 ہے شروع ہونے والی آگلی 3 سالہ مدت کیلئے کمپنی کے 07 (سات) ڈائز یکٹران کا انتخاب کرنا۔ دور سند در اور دری کور سے منابعہ معالم میں معالم م

ریٹائر ہونے والے ڈائر یکٹران کے نام مندرجہ ڈیل ہیں۔

1- جناب خالد حميد وائي 2- جناب بختيار حميد وائي 3- جناب عامر وحيد وائي

جناب عمرائسن خان 6- جناب تجل حسين 7- جناب تنوير كرامت

4_آئندها فی سال کیلئے کمپنی کے آڈیئز کو مقرر کرنا اورا سکا معاوضہ طے کرنا شیئر ہولڈرز کواطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کی بورڈ آ ڈٹ کمپٹی اور بورڈ آف ڈائز کیٹر نے دیٹائز ڈ ہونے والے آڈیٹرز کا اعرار کا محاوضہ طے کرنا شیئر ہولڈرز کواطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنی کی بورڈ آف ڈائز کیٹر نے دیٹائز ڈ ہونے والے آڈیٹرز کا اعرار کا محاوضہ طے کرنا شیئر ہولڈرز کواطلاع دی جاتی ہوئے گئے تھے جو یز کیا ہے

B-ابم كاروبارى امور:

5۔ بوٹس صف کی منظوری جنگی جویز کا تناب ہر 100 حص پر 10 کے صاب سے ہوگا جو کہ 10 فیصد بنتے ہیں اور مندرجہ ذیل قرار واومنظور کرنا

> 7۔اضافی امور جو کہ چیئر ثین کی اجازت ہے ہو گئے۔ بچکم پورڈ:۔

احسن فليل (كميني سيكر ثرى) لا جور مورخه 07 مني 2020

ویب لِنَك بِرائِ آن لائن میننگ بذراید "ZOOM"

کار پوریٹ سیکٹر (194) کیلئے کرونا وائزس کے اٹر کو کم کرنے کیلئے ریگولیٹری ریلیف کے دوالے ہے ہالتر تیب 17 ماری 2020 اور 10 اپریل 2020 کوسیکورٹیز ایٹر ایٹر گئیٹن آف پاکستان (SECP) کے سرکلرفبر 5 اور 10 کی پیروی میں سالاندا جلاس کی کاروائی صرف بذریعہ "ZOOM" آن لائن ہوگی۔

میننگ کی براہ راست کا روائی میں شرکت کیلئے صف یافتگان سے گذارش ہے کہ وہ نیچ دیے گئے انگ کو کلگ کریں:

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_cGhTAYP8TUqLhU3rJYxKAg

الاَّال ان اورشرکت کیلئے درج ذیل لنگ ہے ممل راہنمائی ماصل کر سکتے ہیں http://www.avanceon.ae/investor-relations/

"ZOOM" كذريع شركت كرنے والے همل يافتكان كويہ بولت دى جاتى ہے كدو و درج ذيل انك، اى ميل يا يوشل ايُريس پراپ متعلقہ موالات | تبعرے | تجاويزا بين نام اور فوليونمبر كيساتي بيجيس -

http://www.avanceon.ae/regional-operations/

Email: madnan@avanceon.ae پوشل ایڈریس: کارپوریٹ آفیسر ایونسیون کمٹیڈ ۱۹ یکومیٹر مین ملتان روز لاہور

کمپنیزا یک 2017 کے کیشن 223(6) کے تحت ،آ ڈٹ شدہ الیاتی گوشوار ساور سالا نہ جزل مینٹگ کے نوٹس کوائ میل کے ذریعے بینچنے کی اجازت دی گئی ہے کمپنی کی سالا نہ رپورٹ ان صف یافتطان کوائ میل کے ذریعے بینچنے کی اجازت دی گئی ہے کہ بینی کی ویب سائٹ پر بھی اوز کی گئی ہے اور صف یافتطان تک آسانی ہے تامل رسائی ہے اور شیر رجٹر کے دیکارڈ رڈیٹا میں موجود میں صف یافتطان تک آسانی ہے تامل رسائی ہے ہیں ۔ وہ سے میں موجود میں صف یافتطان تک آسانی ہے تامل رسائی ہے ۔ وہ اسٹال میں موجود میں صف یافتطان تک آسانی ہے تامل رسائی ہے ۔ وہ اسٹال میں موجود میں صف یافتطان تک آسانی ہے تامل رسائی ہے تامل رسائی ہے ۔ وہ سالوں کی میں موجود میں صف یافتطان تک آسانی ہے تامل رسائی ہے تامل رسائی ہے تامل رسائی ہے تامل رسائی ہے تامل ہے تامل

(1) کمپنی کے صص کا نتکلی کی کتب مورید 22 من 2020 ہے 29 مئی 2020 (بٹمول دونوں دن) بندر ہیں گی جس دوران تدوین کیلئے کی بھی صصص کی نتگلی کی دودرخواستیں جودرست حالت میں کمپنی کے شیئر رجسڑار کے دفتر فیکہ ایسوی ایٹس 8-ایف نزد ہوئل فاران زسری بلاک فمبر PECHS، شاہراہ فیصل کرا پی ۔مورند 21 مئی 2020 کودفتر کی اوقات فتم ہونے ہے قبل موصول ہوگئی۔انکو پونس صصص کے اشخصاتی سمالا ندا جلاس عام میں شرکت اور فق رائے دھی استعمال کرنے کے اشخصاتی کے تعیین کیلئے

بروقت ثارکیا جائے گا۔ (2) سالا نیا جلاس عام میں شمولیت 'بولنے اور فق رائے دگی کرنے کے مستحق ہرممبر کو بینق حاصل ہے کہ وہ شرکت بولنے اور فق رائے دگی استعمال کرنے کیلئے اپنی جگہ کی پرائسی کومقر رکرے اورا ہے پرائسی کواجلاس میں شرکت 'بولنے اور فق رائے دگی استعمال کرنے کیا۔ نے میں موج اور ایسا کے دی نے نے معین میں ایسا ہے جب میں میں موج کی ہے کہ اور ایسا میں میں میں میں موج کے دور م

(3) ممبر كيلية ضرورى بكرده بروقت البني بية من تهديلي فيمكوايسوى ايش8-ايف زده وأل فاران زمرى "بلاك نمبر6 PECHS مثابراه فيصل كرا بي كينى كيثير زرجر اركومطلع كردي-ديگرنوش: ـ CDC اكاؤنث بولدرز كوسكيور غيزاييد المستنج كميش آف ياكستان سركلرنبر 1 مورند 26 جنورى 2000 ش SECP ش موجود بدايات برعمل ويرابونا بوگا-

معرون که خاص می شرکت کیلیجے۔ شیئر ہولڈرز کا اجلاس میں شرکت کیلیجے۔

سیتر بولڈرز کا اجلاس میں شرکت کیلئے۔ ارافغرادی فرد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر یاسب اکاؤنٹ ہولڈراور یاو جسکی سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں جمع ہے آئی رجٹریشن کی تفصیل قوانین کے مطابق لف ہوں، اجلاس میں شرکت کیلئے شاخت کی تفعد بق اپنااصلی شاختی کارڈیا پاسپورٹ سے کروائیں۔

۳ شیئر بولڈر جو کہ CDC میں دجنر میں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنا آئی ڈی نمبراورا کاؤٹٹ نمبر جو کہ CDC میں ہے ہمراولا کیں۔۳۔کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائز یکٹران اپنے ٹرسٹیز کی قرار داوا میں ایمند تامز دیے گئے فض کے ویختانمونہ چیش کریں۔ کس تنہ میں انہ

پرائسی کی آفرری کیلئے:۔ مدرون مرقب کرمہ

ا۔ انفرادی فردی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریاسپ اکاؤنٹ ہولڈراورزیادوافرادہ کی سکیورٹی گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اورائی رجنزیشن کی تفصیلات قوانمین کے مطابق جمع کروائی گئی ہوں، پراکسی کمل اورسی طور پرتصدیق شدہ ہوتھ کرواتا ہوگئے۔ ۳۔ راک وفارم ردوافتا ہی گواد ہونے جامیقی حکیمنامزیۃ جاریۂ شاختی کارونمسر راکسی بور کیصیوں ۔ ۳۔ شیم موالڈراور راکسی کے درستہ شاختی کارڈیاد درمند بالکان کے سعورٹ کی تصد لاق شدہ کا ساں راکسی وفارم کے ساتھ مساکی جا کم سگ

کاراده داخل کرے گا، کمپنی آزاد ڈائر بکٹر کی حیثیت ہے تقرری کیلئے درج ذیل معیارات کا اطلاق کرے گی۔ 1- سیکورٹیزاینڈا کیجینج کمیشن آف پاکستان سے منظور شدہ، پاکستان انٹیٹیوٹ آف کاربوریٹ گوزنس (پی آئی کی ٹی) کے ذیرانتظام ڈیٹا بینک میں آزاد ڈائر بکٹران کے نام کوشال کرنا۔

۔ یور پر بیروں ہیں میں جائی کہ وقتی کے سیس 166(2) میں بیان کردوآ زادی کے میعار پر پورااتر تا ہے۔ 3-اہلیت بھوٹ مہارت بھم اور تجرب کا انداز و کیا جائے گا۔ بیانات زیرد فعد (3) 134 کمپینزا کمٹ 2017:۔ بیربیانات ان هائق کی نشاندی کرتے ہیں جو کہ سالا نداجلاس عام 29 مئی 2020 میں 'انہم کاروباری امور'' کی منظوری کیلئے پیش کیا جائے گا۔

> کاروائی کی پانچویں شق:۔ کون کرون

کھٹی کے ڈائر یکٹران کے مطابق کمپنی کا منافع واسکے مالی دخائر مناسب جواز چیش کرتے ہیں کڑھنسی افتطان کو بیٹس کی منظوری جن کی تجویز کا تناسب ہر 100 تھنس کے حساب سے ہوگا بیٹن 10% فیصد بنتے ہیں ادا کیا جائے یہ بیٹس ان تھنس یافتطان کو ادا کیا جائے گئے دیکھ منافع کے دفتر کی اوقات نتم ہونے سے قبل درج ہوگائ کی منظورت کے بیٹس کے نیٹے میں مالیت 192,536,370 دو پے کے ذخائر کمپنی کے سرمایی بیٹس کے اجراء کے سبب شمولیت اختیار کر لیس کے یہ بیٹس کے بیٹس کے درجہ میں ہونتے کمپنی کے درجہ میں ہونتے کہ ہونے بھٹی کے درجہ میں ہونتے کہ کو درجہ میں ہونتے کہ میں ہونتے کہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کہ میں ہونتے کہ میں ہونتے کہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونتے کی درجہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونے کہ درجہ میں ہونے کہ درجہ میں ہونے کے درجہ میں ہونتے کہ درجہ میں ہونے کہ درجہ میں دو تھا ہونے کو درجہ میں ہونے کی درجہ میں ہونے کی درجہ میں دورجہ میں ہونے کے درجہ میں ہونے کے درجہ میں ہونے کی درجہ میں ہونے کر درجہ میں ہونے کو درجہ میں ہونے کی درجہ میں ہونے کر درجہ میں ہونے کر درجہ میں ہونے کو درجہ میں ہونے کر درجہ

Companies Further Issue of Capital Regulations, 2020میں گائی تبدیلی بذر بعہ 2020,231(1)SRO کے مطابق ڈائر کیٹران نے ایمپلائیز سٹاک آپٹن سکیم کے اجراء کی اجازت کو واضع طور پرفراہم کرنے کیلیے کمپنی کے آرٹیکل آف ایسوی ایشن کی شق8 شرز میم کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ نہ کورہ قرار دادان آوا نمین اور ضوابط کے مقصد کو پوراکرتی ہے۔